[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

     5-го созыва

(первая сессия)

     Решение № 6
      16.09.2013

О структуре Прокопьевского городского Совета народных депутатов 5-го созыва

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Утвердить структуру Прокопьевского городского Совета народных депутатов 5-го созыва:

1. Председатель Прокопьевского городского Совета народных депутатов (на постоянной, освобожденной основе).

2. Заместитель председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов (на постоянной, освобожденной основе).

3. Координационный совет Прокопьевского городского Совета народных депутатов.

4. Комитеты:

4.1. по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов;

4.2. по вопросам социальной политики;

4.3. по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности;
4.4. по вопросам  развития промышленности, транспорта, связи и строительства;
4.5. по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений.
5. Комиссии:

5.1. по мандатам, регламенту и депутатской этике;

5.2. счетная.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

            Председатель
  Прокопьевского городского

  Совета народных депутатов

Н. Бурдина